HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Perforatrice sur table Greenwave 16 po
MASHGREENWAVE410
La perforatrice Greenwave 410 utilise des
lames en acier robustes qui transforment
vos cartons d’expédition ondulés en un
matériel d’emballage perforé écologique
et de haute qualité.  Ce modèle perfore
des cartons jusqu’à 34 pieds à la minute,
jusqu’à 16 po de largeur et jusqu’à 4 po
d’épaisseur. Peut réduire les coûts d’achat
de matériel d’emballage et du transport
de déchets, tout en offrant une solution de
rechange durable et de haute qualité aux
produits d’emballage en plastique et en
mousse d’usage unique.
Écologique
L’appareil Greenwave 410 exécute la
perforation de cartons, en s’adaptant à la
taille de l’objet et de la boîte
HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Fonctions SPÉCIFICATIONS
Style Dessus de la table
Vitesse de
perforation jusqu’à 34 pi/min. (10,4m/min.)
Largeur maximale jusqu’à 16 po (410mm)
Épaisseur maximale jusqu’à 0,4 po (10mm)
Taille de l’appareil 23,2 po x 16,5 po x 14,2 po
(590mm x 420mm x 360mm)
Poids 110 lb (50kg)
Moteur 400W
Alimentation 115V 60Hz
• Réglez le guide de coupe, appuyez sur le
bouton « Start » et chargez le carton
• Le guide de coupe réglable permet de
perforer selon la taille idéale pour le
produit et la boîte d’expédition
• Boîtier et mécanisme tout en métal pour
un usage intensif
• Lames en acier solide qui perforent
facilement du carton jusqu’à 0,4 po
d’épaisseur, et jusqu’à 16 po de largeur
• Pieds en caoutchouc style d’aspiration
afin d’aider à stabiliser l’unité et à
minimiser les bruits de vibration
• Transforme le carton qui aurait été jeté en
un matériel d’emballage de qualité
• Réduit les coûts d’achat de produits
d’emballage en plastique et en mousse
d’usage unique, de même que les coûts
liés à la gestion des déchets.
• Flexibilité au niveau des perforations du
carton; capitonnage absorbant les chocs
pouvant être emballé autour du produit
afin de le protéger de toutes parts. Peut
également être utilisé pour rembourrer
l’espace vide dans les boîtes d’expédition.
Greenwave 410
Perforatrice de carton